*1050120270*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：臺北市中山南路5號

聯絡人：趙珮嵐

電話：02-7736-5687

Email：kitty711031@mail.moe.gov.tw

受文者：國立臺灣戲曲學院

發文日期：中華民國105年8月30日

發文字號：臺教社(三)字第1050120270號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：原函、研習活動計畫(1050120270_Attach1.pdf、1050120270_Attach2.docx)

主旨：轉知文化部規劃辦理「博物館教戰工作坊：破解博物館法

密碼」研習活動，請鼓勵業務相關同仁踴躍參加，請查

照。

說明：

一、依據文化部105年8月25日文源字第10530238792號函辦理

。

二、檢附原函及研習活動計畫資料各1份供參。

正本：國立臺灣科學教育館、國立自然科學博物館、國立科學工藝博物館、國立海洋生

物博物館、國立海洋科技博物館、國立臺灣藝術教育館、各公私立大專校院、本

部師資培育及藝術教育司、高等教育司、技術及職業教育司

副本：本部終身教育司-社教機構及教育基金會科 2016-08-30
10:00:59